INDICAÇÃO Nº 417 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor Responsável da Administração Pública a
poda dos galhos da árvore situada na Avenida São Francisco, defronte ao Nº 217, no
bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

A árvore encontra-se com os galhos muito elevados
danificando a rede elétrica, bem como os imóveis adjacentes. Importante salientar que
há anos não é feita a poda e cote dos galhos da árvore mencionada.

Sala das Sessões, 5 de abril de 2022.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  5 de abril de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R9M10U31WYZW35P3
		2022-04-05T16:43:29-0300